МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

____________________ №___________________________

Нижний Новгород

О работе стажировочной площадки

В соответствии с планом работы Центра непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников Арзамасского филиала ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стажировку ЦНППМ Арзамасского филиала ННГУ «Планирование и
реализация ФАОП ДО в образовательной практике ДОУ для детей с ОВЗ» на базе
стажировочной площадки МБДОУ №45 – 6 декабря 2023 г. в 13:00 часов для
педагогических работников образовательных организаций г.о.г. Арзамаса.

2. Утвердить организационный комитет: Бусарова Н.В., директор ЦНППМПР
Арзамасского филиала ННГУ; Полякова Т.А., тьютор ЦНППМПР Арзамасского филиала
ННГУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Центра
непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников
Арзамасского филиала ННГУ Бусарову Н.В.

Директор филиала Т.Т. Щелина
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат d5c4559e312edef28a2f9a9d00316f2291535d75
Владелец Щелина Тамара Тимофеевна
Действителен с 07.11.2023 по 30.01.2025